檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：桃教小字第1060048118號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060048118_Attach01.pdf)

主旨：檢送過嶺國中辦理本市106年度國民中小學推動創造力暨

科學教育實施計畫－翱翔寰宇熱線【5-3】桃園航空城創意

飛行競賽實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據本市106年度國民中小學推動創造力暨科學教育實施

計畫暨本局106年6月6日桃教小字第1060043186號函續辦。

二、旨揭競賽為推展本市新型態科學技能創意競賽，鼓勵學子

發展多元智能及興趣，提供動手做、動腦想及團隊合作等

歷程，特舉辦此競賽作為人才培育的基礎，旨揭計畫摘錄

如下(詳參計畫附件)：

(一)旨揭活動共分兩部分：全市性創意飛行競賽及紙飛機親

子師生育樂營(研習訊息由過嶺國中另行公告）。

(二)競賽參加對象：本市各國中及國小高年級在學學生，每

校至少1隊參加，參賽人員每隊學生2名(不含指導老師)

。

(三)競賽項目：分國中、國小高年級2組；每組皆有2項競賽

2

1060005070

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/06/23 09:29

■■■■■■■有附件

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，分別為「紙飛機創意迴旋計分賽」及「紙飛機滯空飛

行計時賽」。

(四)競賽時間及地點：訂於106年11月11日（星期六）假本

市私立六和高級中學（桃園市平鎮區陸光路180號）舉辦

。

三、本案參與人員（含指導或帶隊教師）活動是日（11月11日

），本局同意核予公（差）假登記；另例假日辦理活動之

工作人員，准予活動結束後6個月內於不影響公務及課務

原則下，擇期覈實補休。

四、旨揭競賽依報名隊伍總成績分國中、國小高年級組，各項

競賽取第一名1隊、第二名2隊、第三名3隊及佳作6隊，得

獎隊伍頒發獎狀、圖書禮券（第一名2,000元、第二名1,6

00元、第三名1,200元及佳作600元），另獲獎隊伍指導教

師第一名核敘嘉獎2次，第二名嘉獎1次，第三名獎狀1張

，以資鼓勵。

五、餘競賽規則及辦法詳參計畫說明。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本：本府教育局中教科(含附件) 2017-06-23
08:13:37